
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844562

Prodej blokového RD, 116 m2, Trhové Sviny (okres České Budějovice)

Prodej rodinného domu 116 m2, pozemek 101
m2, Kostelní, Trhové Sviny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227097 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Trhové Sviny (okres České Budějovice),
Kostelní

Prodej rodinného domu 116 m2, pozemek 101 m2, Kostelní,
Trhové Sviny

Prodej rodinného domu 3+1 v Trhových Svinech

Nabízíme ke koupi rodinný dům s dispozicí 3+1, nacházející se v
malebném městě Trhové Sviny v blízkosti náměstí. Tento útulný dům
nabízí obytnou plochu 116 m˛ rozloženou do dvou pater, menší
dvorek a je částečně podsklepený.

V přízemí najdete kuchyň, koupelnu s toaletou a ložnici. První patro
zahrnuje světlý obývací pokoj, další ložnici a samostatnou toaletu.
Nemovitost je napojena na obecní vodovod, kanalizaci a elektřinu a
plynovou přípojku. O teplo se stará kotel na tuhá paliva v kombinaci
s elektrokotlem, ohřev vody zajišťuje bojler. Dům je po částečné
rekonstrukci, která zajišťuje pohodlné bydlení a nabízí prostor pro
další úpravy dle vašich představ.

Trhové Sviny jsou město s klidnou atmosférou, bohatou historií a
překrásnou přírodou na dosah ruky. Díky své poloze na úpatí
Novohradských hor jsou ideálním místem pro aktivní životní styl a
objevování okolí. Ve městě najdete kompletní občanskou
vybavenost, včetně škol, obchodů, restaurací a zdravotních služeb.
Okolí láká na pěší túry, cyklistiku nebo výlety do historických lokalit,
jako jsou například nedaleké Nové Hrady.

Pokud máte zájem o další informace nebo si přejete uskutečnit
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Výhodné financování je
samozřejmostí, a je možné jej získat i bez prokázání příjmů.
Doporučujeme si prohlédnout nemovitost osobně.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844562

Prodej blokového RD, 116 m2, Trhové Sviny (okres České Budějovice)

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 2

Vlastní pozemek (m2) 101

Plocha teras (m2) 8

Plocha sklepu (m2) 10

Vybavení balkon
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva
Ústřední - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 101

Plocha parcely (m2) 101

Užitná plocha (m2) 116

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Novák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844562

Prodej blokového RD, 116 m2, Trhové Sviny (okres České Budějovice)

3 / 3


